40151505 Bombas dosificadores 32,142.86

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 32,142.86

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 32,142.86

Total 32,142.86

El monto de : **Treinta y dos  mil ciento cuarenta y dos con 86/100 (32,142.86)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717428902780sr9DD